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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC
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Daté/Data/Dat

DREJTORIA PER BUXHET DHE FINANCA

 23.04.2026

Pér/ZalTo

Pérmes/Preko/Through Halil Thagi, Kryetari i Komunés

Fom  Besnik Krasnigi, Drejtor I DEFZH-sé
Tema/Subjekat/Subjeckt: Kérkesé pér bartje té Buxhetit -Té Hyrat Veta
nga Viti 2025 né Viiin 2026

Nga/Od/From

I nderuar Kryesues i Kuvendit z.Sami Ahmeti

'Sami Ahmeti, Kryesues i Kuvendit Komunal,Obiliq
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Po ju drejtohem me njé kérkesé pér mbledhjen e radhés t& Komitetit pér Politik dhe Financa, ta shqyrtoni kérkesé pér bartjen e
mjeteve t& pa shpenzuara buxhetore nga t& hyrat vetanake té vitit 2025 né vitin 2026
Kérkoj nga ju gé kété céshtje ta shgyrtoni né KPF dhe ta rekomandoni pér miratim né mbledhjen qé do t& mbahet ne muajin Prill 2026.

Mjetet e pa shpenzuara nga té hyrat vetanake-2025, né vleré prej 384,449.70€

. Néntori &
Pe s . o . Z{.mme Dhje tori pa Pér bartje
érshkrimi Buxheti Alokimi Shpe nzimi lzlj)ztt(:ltr; sl dlic nE2026
TM4

11 PAGA DHE SHTESA 64.000.00 64,000.00 64,000.00 - - -
13 MALLRA DHE SHERBIME 394.990.00 394.990.00 357,579.02] 37410.98 - 37.410.98
14 SHPENZIME KOMUNALE 70.000.00 70,000.00 69.957.58 42.42 < 42.42

SUBVENCIONE 3

VRATEITHE. o 385,010.00 =E2.010.00 9368 41632 : 416.32
30 PASURITE JOFINANCIARE 627.588.00 627.588.00 621,903.83 5.684.17 = 5,684.17
Mjetet e pa alokuara 340,895.81 340,895.81
21 TiEHYRAT VETANAKE 1,541,588.00 | 1,541,588.00 | 1,498,034.11 | 43,553.89 340,895.81 | 384,449.70

Vlera prej 384,449.70 Euro - Té Barten: Né Programin dhe N& Projektin:

Shéndetésia dhe miréqgenja sociale (730) nénprogrami-Shérbimet e Shéndetésisé primare (73250)
Né projektin: Ndértimi i QKMF-sé né gytetin e Obiligit

22/614/73250/30/00000/0721

Me respekt!




